

از ترکیب سهامداران سایپا و ایران خودرو چه می دانید؟

هزار توی سهامداری خودروسازان بزرگ

از سهامداری متقابل بین بانک و شرکت خودروسازی تا این پدیده که شرکت‌های زیرمجموعه خودروسازان سهامدار آنها هستند، تنها بخشی از واقعیت ترکیب سهامداران سایپا و ایران خودرو است. وزیر صنعت، معدن و تجارت مدتی پیش اعلام کرد: ایران خودرو و سایپا تا پایان سال جاری و نهایتاً در سال آینده به بخش خصوصی واقعی واگذار می‌شود. رضارحمانی در این رابطه گفت: عزم راستی برای واگذاری دو خودروسازی بزرگ کشور به بخش خصوصی واقعی داریم، واگذاری اموال غیر تولیدی و شرکت‌های وابسته این دو شرکت خودروسازی آغاز شده است...

معاون اول رئیس جمهوری:

اولویت نخست اقتصاد کشور ایجاد اشتغال است

علی صوفی:

نباید ائتلاف با اصولگراها ادامه دهیم

وزیر تعاون دولت اصلاحات، دلایل مشارکت همراه با قید و شروط اصلاح طلبان در انتخابات پیش روی مجلس را تشریح و تاکید کرد: نباید سیاست ائتلاف را دوباره تکرار کنیم، بلکه باید بیعتی برای انتخابات مجلس بسته شود که افراد آن هویت خالص اصلاح طلبی داشته باشند. چندی پیش بود که سخنگوی شورای نگهبان در توییتی نوشت: 'راهکار برگزاری انتخابات با مشارکت فراگیر تبعیت از قانون است نه فراقانونی و ...

سردار سلامی:

دشمن دچار زوال عقلی و سیاسی شده است

رئیس قوه قضاییه:

فردنا صالح به پرونده‌ها رسیدگی نکند

کاهش چشمگیر آمار از دواج در کشور

مهدی چمران:

موضع نظام حمایت قاطع از وزیر خارجه است

مهدی چمران می گوید: زمانی که در تقابل با دشمن قرار داریم باید تمامی طیف‌های سیاسی در یک جبهه مشترک قرار داشته باشند و باید از شخص ظریف که مورد تحریم غیرقانونی آمریکا قرار گرفته است دلجویی و حمایت شود. طی روزهای گذشته، ساختمان وزارت خارجه میزبان چهره‌ها و مقامات عالی کشور بوده است. دیدارهایی که در راستای تأکید بر حمایت از محمدجواد ظریف، سکان دار دستگاه ...

حسین مرعشی:

اصلاح طلبان با معدل و خواست مردم حرکت کنند

سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی گفت: اصلاح طلبان اگر چهره های خوش فکر، اندیشمند، توانا و صالح داشته باشند ولی نتوانند مردم را با خود هماهنگ کرده و با معدل و خواست مردم حرکت کنند، شکست می‌خورد. «حسین مرعشی» در نشست «اصلاحات امکان یا امتناع» در دفتر مرکزی حزب کارگزاران سازندگی افزود: اصلاحات در ایران باید متناسب با چند موضوع پیش برود، یکی اینکه توجه داشته باشیم در چه منطقه جغرافیایی زندگی می‌کنیم...

وزیر کشور:

انتخابات باید به مائور قدرت و وحدت تبدیل شود

* رخوت در زمینه فعالیت های سیاسی وجود ندارد
* انتصاب مدیران ضعیف حرام است

معاون وزیر راه و شهرسازی:

به نوسازی مسکن در قم توجه نشده است

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در برنامه اجرایی ستاد بازآفرینی شهری قم به نوسازی مسکن بی توجهی و در مقابل طرح‌هایی تعریف شده که فاقد اولویت است. سید محمد پژمان در جلسه شورای سازمان بهسازی و نوسازی اطراف حرم حضرت معصومه (س) بر لزوم توجه به اولویت بافت‌های فرسوده برای بازآفرینی شهری در قم و استفاده بهینه از اراضی استانی به‌منظور اجرای برنامه ملی بازآفرینی شهری بایدار تاکید کرد. وی ادامه داد: هیچ‌یک از طرح‌هایی که در قم طراحی شده با سیاست‌های محوری رئیس جمهوری و دولت برای نوسازی بافت‌ها و خانه‌های مسکونی متناسب نبوده است. وی با تأکید بر ضرورت اجرای طرح‌هایی که با منابع موجود، قابلیت تکمیل و بهره‌داری داشته باشد، گفت: کشور از طرح‌های نیمه‌تمام آسیب جدی متحمل شده، بنابراین ضروری است تعریف طرح‌های جدید متوقف شود و به جای آن طرح...

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قم:

فعالیت های صنعتی بیش از توان اکولوژیک استان قم است

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قم گفت: با انجام فعالیت‌های صنعتی در قم مخالف نیستیم اما اکنون حجم این فعالیت‌ها گسترش یافته و بیش از توان اکولوژیک استان است. موسوی اظهار داشت: ایجاد آلودگی‌های زیست‌محیطی تنها آسیب گسترش فعالیت‌های صنعتی در استان نیست که بخواهیم با استفاده از تجهیزات فیلتراسیون و کنترل آلودگی هوا از بروز آن جلوگیری کنیم. زمانی که از توان اکولوژیک منطقه صحبت به‌میان می‌آید بحث تنه‌دار حجم آلودگی هوا و پسماند نیست بلکه به موضوع‌های مهم دیگری همچون میزان مصرف آب و انرژی، قابلیت‌سازی محیط و تغییرات اقلیمی ناشی از فعالیت‌های انسانی نیز توجه می‌شود. اگر بخواهیم در سال‌های آینده قم را به‌عنوان شهری پویا که دارای محیط زیستی پاک است معرفی کنیم، باید از همین امروز به توان اکولوژیک منطقه در بخش‌های مختلف از جمله در بحث بارگذاری واحدهای صنعتی، توجه داشته باشیم.

فراخوان عمومی مشارکت در احداث مجتمع تجاری - مسکونی

شهرداری قم

در نظر دارد با رعایت تشریفات قانونی جهت احداث مجتمع تجاری

- مسکونی (۱ طبقه تجاری، ۷ طبقه مسکونی) در بلوک SW20

بلوار پیامبر اعظم (صلی... علیه و آله وسلم) قم (حرم جمکران) به مساحت عرصه ۲۱۱۷/۶ متر مربع. مترمربع با تراکم ۴۸۰ درصد، با بخش خصوصی مشارکت نماید.

قیمت عرصه: ۱۶۹،۴۰۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال

مبلغ عوارض صدور پروانه: ۱۰۹،۷۹۴،۸۸۹،۱۱۰ ریال.

مهلت و محل دریافت اسناد: ۹۸/۵/۲۲ لغایت ۹۸/۶/۳۱، حوزه سرمایه گذاری شهرداری قم، تلفن ۰۲۵-۳۶۱۰۴۳۵۲

مهلت و محل تحویل پاکت پیشنهادها: پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۶/۳، اداره کل حراست شهرداری مرکز قم.

هزینه خرید اسناد: مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال واریز به شماره حساب ۱۰۰۶۰۰۱۶۰۰۲۱ نزد بانک شهر بنام شهرداری قم

مبلغ سپرده شرکت در فراخوان: ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

سایر شرایط فراخوان در اسناد و مدارک درج شده است. شرکت کننده پس از دریافت اسناد و مشخصات مکلف است کلیه اسناد و مدارک را امضاء و به همراه پیشنهاد ارائه نماید. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می‌باشد.

آدرس شهرداری قم: بلوار امام موسی صدر. تلفن: ۳۶۱۰۴۰۰۰

وبسایت: www.QOM.ir

سر مقاله

بحران ایران: حجم نقدینگی با صفرهای پول؟

گرچه نمی‌توان در شرایط فعلی از حذف صفرها به عنوان کاری به سود کشور دفاع کرد اما نباید فراموش کنیم که دلیل این امر نه تورم یا بویون آن بلکه بی‌تابی آن بر شاخص‌های کلان در شرایطی است که زمینه‌های تورمی اقتصاد وجود دارد. در روزهای اخیر عده‌ای از دوستان این سیاست را مشکل ساز دانستند البته هر کس از منطری به این سیاست می‌نگرد و من نیز چنین می‌اندیشم. با این همه برخی دلایلی که به عنوان ضروری بودن این اصلاحات صحبت کردند از تورم ناشی از اجرای این سیاست بود. گفته می‌شود حذف چهار صفر عملاً سبب گرد کردن ارقام خرد به سمت بالا می‌شود که این بر نرخ تورم اثر می‌گذارد ولی من باین نگرش مخالفم. بیابید یک مثال زنیم، در آغاز هر سال عموماً قیمت‌های کارانه تاکسی جدید تعیین می‌شود اما برای مسیری که نرخ هزار و ۳۵۰ تومانی تعیین شده اغلب مسافران هزار و ۵۰۰ می‌پردازند که دلیل آن هم رایج نبودن استفاده از پول خرد در کشور است در نتیجه عدد مورد بحث به سمت بالا گرد می‌شود. این میان باید توجه داشت که این مشکل ناشی از پرداخت نقدی است و چنانچه مشتری پرداخت به شکل نقدی باشد، عملاً این مشکلات هم برطرف می‌شود. به طور نمونه می‌توان به این مساله در پمپ بنزین‌ها توجه کرد که همه هزینه دقیق دریافت می‌شود اگر علی‌البتک باشد و گرنه در آنجا هم همه چیز به سمت بالا گرد می‌شود که به هر حال عموماً به سود فروشنده است اما در ایران تا حدی هم پذیرفته شده است. به نظر نمی‌رسد این موضوع رایتوان به شکل یک موضوع غرض دید و تورم هم چندان تغییر نمی‌کند. تورمی که کشور مدنظرت با آن دست و پنجه نرم می‌کند ناشی از افزایش نرخ نقدینگی است که بارها هم به آن پرداخته شده است. این را باید متوجه باشیم هر تعداد صفری که حذف شود هم مالمی که زمینه‌های رشد نقدینگی وجود داشته باشد، نرخ تورم عملاً این سیاست‌ها را ناکام خواهد گذاشت. باید از ولایتی به نفت کاسته شود و نرخ رشد نقدینگی هار شود یا توجه به اینکه هم اکنون مشکل خاصی بر سر کشور سایه نیانداخته و هم اکنون مشکلات مردم رو به فرونی است، نباید مسئولان دستپاچه شوند. مشکلات مردم به جای خود درست است ولی نباید پاملان برود که چاره‌ای جز بهبود وضعیت نیست. این میان صفرها تنها زمانی می‌توانست مهم باشد که شرایط کشور را حاد و مشکل ساز ببینیم که خوشبختانه فعلاً چنین نیست. به همین دلیل نباید حذف صفرها را در این شرایط انجام داد چون زمینه‌های اصلی افزایش تورم در کشور وجود دارد و این نیز تدابیر هر دولتیست را نقش بر آب می‌کند.

کامران ندری

پیام تسلیت استاندار قم به مناسبت درگذشت پیشکسوت هنر نمایش قم

استاندار قم در پیامی درگذشت استاد علی تفضلیان از پیشکسوتان هنر نمایش را تسلیت گفت.

در پیام تسلیت دکتر بهرام سرمست استاندار قم آمده است:

خانواده محترم تفضلیان، درگذشت مرحوم استاد علی تفضلیان از اساتید هنر نمایش و موسس انجمن تئاتر استان را به شما بستگان محترم و جامعه فرهنگی و هنری استان و کشور تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند بزرگ برای آن فقید سعید رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر مسالت دارم.

موضوع: آگهی تمدید ممنوعیت توسعه بهره‌برداری از منابع آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی رابر واقع در استان کرمان

پیرو آگهی ممنوعیت شماره ۹۴/۴۴۰۱/۷۰ مورخ ۹۴/۱۰/۰۹ بر اساس نتایج مطالعات و بررسی‌های به عمل آمده، کاهش ذخایر منابع آب و عدم امکان توسعه بهره‌برداری در محدوده مطالعاتی رابر همچنان ادامه دارد. بنابراین به منظور حفظ ذخایر ارزشمند آب زیرزمینی به ویژه سیستم قنات و چشمه‌سارها در محدوده یاد شده و همچنین حفظ دبی پایه سد سفارود برای تأمین آب شرب شهرهای رابر و کرمان، به موجب ماده ۴ قانون توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات یا هرگونه افزایش بهره‌برداری از منابع آب (به استثنای موارد مندرج در آیین‌نامه اجرایی قانون ایجاد بانک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده ۵۷ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۸۴ و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده) در محدوده مطالعاتی مذکور طبق نقشه‌های موجود در دفتر حفاظت و بهره‌برداری منابع آب زیرزمینی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه‌ای کرمان از تاریخ آگهی فوق (۱۳۹۷/۱۰/۰۹) به مدت ۵ سال دیگر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ با حدود اربعه به شرح زیر تمدید می‌گردد.

شمال: از محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی بافت، بردیسر و رابر در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی ۴۳۵۱ کوه شاه سپس به محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی بردیسر، قریت العرب و رابر در ادامه در امتداد مرز محدوده مطالعاتی تا محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی قریت العرب، سراب هلیل و رابر شرقی: از محل تلاقی فوق در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی ۳۳۹۸ کوه تنگل سپس در امتداد مرز محدوده مطالعاتی تا محل تلاقی رود کوک با مرز محدوده مطالعاتی واقع در جوی یادام جنوبی: از محل تلاقی فوق در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به خطالرأس کوه آغل انار غربی: از خطالرأس کوه آغل انار در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی سراب هلیل، برنجان و رابر سپس در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی برنجان، بافت و رابر و از آنجا تا محل تلاقی مرز محدوده‌های مطالعاتی بافت، بردیسر و رابر

وزارت نیرو

۱۶۷۲ م/الف

